
平成19年度

実質収支に関する調書
大 阪 府 一 般 会 計



1

2

3

(1) 継続費逓次繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

5

大阪府一般会計実質収支に関する調書

平 成 １９ 年 度

千円

17,551,515              

翌年度へ繰り越すべき財源

区 分

4

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

      金　　     　　額

3,040,994,818           

16,258,364

－                      

実 質 収 支 額

計

446,797                 

3,057,253,182           

△1,293,152

17,104,718              




