平成19年度

大阪府一般会計実質収支に関する調書

平成 19 年度 大阪府一般会計実質収支に関する調書

区				分			金	額
1	歳		総額		額	千円 3,057,253,182		
2	歳		総額			3,040,994,818		
3	歳	λ	歳 出	差	引	額		16,258,364
4				(1) 継続費	违次為	越額		-
	翌年度へ繰り越すべき財源			(2) 繰越明許費繰越額				17,104,718
				(3) 事故繰越し繰越額				446,797
					計			17,551,515
5	実	質	収	支		額		1,293,152